工学研究科所属学生用

大学院学則第１９条（学部および他研究科における授業科目の聴講・履修）に関する申請書

平成   年   月   日

東京電機大学大学院

研究科委員長 殿

申請者

学研究科修士課程            専攻    年

専攻主任

学籍番号

氏名 印

指導教員 氏 名 印

私は、下記の通り、他研究科における授業科目の履修および学部科目の聴講を致したく届出致します。

記

【他研究科科目履修記入欄】

申請科目名
※申請理由を必ず記入すること

担当教員氏名

承認印
研究科・専攻 単位数 配当期

認定

単位数

（科目名）

（申請理由）具体的に記入すること。

印

 研究科

専攻

（科目名）

（申請理由）具体的に記入すること。

印

 研究科

専攻

（科目名）

（申請理由）具体的に記入すること。

印

 研究科

専攻

【学部科目聴講記入欄】

申請科目名

担当教員氏名

承認印
学部・学年・学科 単位数 配当期

（科目名）

印

 学部

年

学科

 [記入方法及び注意事項]
※ 上欄の太線枠内に所定事項を記載し、研究指導教員・専攻主任及び科目担当者の承認印を得ること。
※ 認定単位数の欄は、書き込まないこと。
※ 学部科目は聴講のみとし、単位認定は行なわない。単位認定を必要とする場合は科目等履修生とし

て別途手続きをすること。
※ 提出先は、東京千住キャンパス事務部のレポートボックスです。

以上

係 係
課  長

(教務担当)
事務部長

研 究 科

委 員 長